11-02-2024 12:06:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se pois na UAI Luizote, no endereço supramencionado, apesar de possuir
calçada / passeio, esta apresenta um resto de um grande toco de árvore que fora cortada e deformidade na calçada, o
que tem causado insegurança aos transeuntes e população que frequentam a UAI Luizote.

Além disso, a irregularidade na calçada, representa uma dificuldade e perigo para todos que passam no local,
especialmente isosos e pessoas com deficiência (PCD).

esta solicitação com o intuito de realizar a construção / manutenção da calçada / passeio do terreno, com a
retirada do restante de toco de árvore que fora cortada, no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

RUA MATHEUS VAZ, 465, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-308, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CALÇADA DA UAI LUIZOTE

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 14619/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 12:06:58

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total